sede apostolica seu a prelatis ecclesiasticis aut aliis Christi fidelibus eis concessis indebite vexare et molestare presumunt nonnulli etiam civitatum diccesium et partium predictarum qui nomen domini in vacuum recipere non formidant eisdem preposito sacerdotibus et personis super predictis castris villis et locis aliis terris domibus possessiōnibus juribus et jurisdictionibus necon fructibus censibus redditibus et preventibus eorundem et quibuscumque aliis bonis mobilibus et immobilibus spiritualibus et temporalibus et aliis rebus ad eosdem prepositum sacerdotes et personas spectanti bus necon ipsorum privilegiis hujusmodi multiplices molestias et injurias inferunt et jacturas seu ab illis eis inferri verisimiliter formidatur Quare tam carissimus in Christo filius noster Henricus VI rex Anglie illustris ejus dem collegii fundator quam prefati prepositus sacerdotes et persone nobis humiliter supplicarunt ut cum reddatur eisdem preposito sacerdotibus et personis valde difficile pro singulis querelis ad apostolicam sedem habere recursum providere ipsis super hoc paterna diligentia curaremus Nos igitur adversus occupatores detentores presumptores molestatores et injuriatores hujusmodi ille volentes eisdem preposito sacerdotibus et personis remedio subvenire per quod presumptorum ipsorum compescatur temeritas et aliis aditus committendi similia precludatur discretioni vestre per apostolica scripta mandamus quatinus vos vel due aut unus vestrū per vos vel alium seu alios etiam si sint extra loca in quibus deputati estis conservatores et judices

ipsis preposito sacerdotibus et personis efficacis
defensionis presidio assistentes non permittatis
eosdem super his et quibuslibet aliis bonis et juri-
bus ad prepositum sacerdotes et personas predictos
spectantibus vel que ad ipsos qualitercunque spectare
contigerit in futurum necnon privilegiis supradictis
ab eisdem vel quibusvis aliis indebite molestari vel
eis gravamina seu damna vel injurias irrogari facturi
dictis preposito sacerdotibus et personis cum ab eis
vel procuratoribus suis aut eorum aliquae fueritis
requisiti de predictis et aliis injuriantibus personis
quibuslibet super restituzione hujusmodi castrorum
villarum terrarum et aliorum locorum jurisditichum
jurium et bonorum mobilium et immobilium reddituum
quoque ac preventuum et aliorum quoruncunque bonorum
pariter et conservatione dictorum privilegiorum necnon
de quibuslibet molestiis injuriis atque dannis presen-
tibus et futuris in illis videlicet que judiciale
requirunt indaginem summarie et de plano sine strepitu
et figura judicii in aliis vero prout qualitas eorum
exegerit justitie complementum occupatores seu deten-
tores presumptores molestatores et injuriatores hujus-
modi necnon contradictores queslibet et rebelles
cujuscunque dignitatis status ordinis vel conditionis
extiterint quandecunque et quotienscunque expedierit
auctoritate nostra per censuram ecclesiasticam
appellatione postposita compescendo invocate ad hoc
si opus fuerit auxilio brachii secularibus Non
obstantibus tam felicis recordationis Bonifacii pape
viii predecessoris nostri in quibus cavetur ne
aliquis extra suam civitatem vel diocesem nisi in